Servicos Municipalizados de Setubal

Controlo Operacional - Junho 2025

Zonas de Abastecimento

Zona de Abastecimento da Bela Vista
Zona de Abastecimento do Faralhdo
Zona de Abastecimento de Pinheirinhos
Zona de Abastecimento de Farol da Azeda/Brancanes
Zona de Abastecimento da Bassaqueira/Vendas/Sao Domingos
Zona de Abastecimento de Sdo Gongalo
Zona de Abastecimento de Vale de Mulatas
Ponto de entrega de Gambia
Ponto de entrega de Sesimbra
Ponto de entrega Vila Amélia
Total Geral

Contagem de
Cloro Livre
20
14

Maximo de Cloro
Livre (mg/L)
0,5
0,3
0,6
0,6
0,4
0,3
0,4
0,2
0,3
0,3
0,6

Minimo de Cloro
Livre (mg/L)
0,2
0,2
0,1
0,2
0,2
0,3
0,3
0,2
0,3
0,3
0,1



